

**Form DA-1**

فارم DA-1

**Nomination Form**

نامزدگی فارم

Nomination under section 45ZA to 45ZF of the Banking Regulation Act 1949 and 2(i) of the Banking Companies (Nomination) Rules 1985 in respect of deposits.®

بینکنگ ریگولیشن ایکٹ 1949 کے سیکشن 45ZA سے 45ZF اور بینکنگ کمپنیز (نامزدگی) روولز 1985 کے 2(i) کے تحت ڈپازٹس کے سلسلے میں نامزدگی۔

I/We \_\_\_\_\_ name(s) & address (es) nominate the following persons to whom in the event of my / our / minor's death, the amount of the deposit, particulars whereof \_\_\_\_\_ میں / ہم نام اور

ایڈریس (es) مندرجہ ذیل افراد کو نامزد کریں جن کو میری / ہماری / نابالغ کی موت کی صورت میں، جمع کی رقم، تفصیلات جن کی ذیل میں دی گئی ہے، جنوبی انڈیا ڈیپازٹس ڈپازٹس کے سلسلے میں نامزدگی۔

Nature of Deposit جمع کی نوعیت	Distinguishing A/c No نمبر A/c اختیاری	Additional Details (if any) (اگر کوئی ہو) اضافی تفصیلات	Name of Nominee نامزد کا نام	Address of Nominee نامزد کا پتہ	Relationship with depositor جمع کرنے والے سے رشتہ	Age عمر	If Nominee is minor write date of birth # اگر نامزد نابالغ ہے تو تاریخ پیدائش لکھیں

# As the nominee is a minor on this date, I/ We appoint Shri / Smt. / Kumari \_\_\_\_\_

# چونکہ نامزد اس تاریخ کو نابالغ ہے، اس لیے میں / ہم شری / ستم / کوماری کا تقرر کرتے ہیں۔

(Name Address, and Age) to receive the amount of deposit on behalf of the nominee in the event of my / our / minors death during the minority of the nominee.

(نام، پتہ، اور عمر) نامزد کی جانب سے میری / ہمارے / نابالغوں کی موت کے دوران نامزد کی طرف سے جمع کی رقم وصول کرنے کے لیے۔

Place: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

Signature, Name and Address of Witness گواہ کے دستخط، نام اور پتہ	Signatures / Thumb Impression of Depositors جمع کرنے والوں کے دستخط / انگوٹھے کا نشان

# Strike out if nominee is not a minor.

\* Where deposit is made in the name of a minor the nomination should be signed by a person lawfully entitled to act on behalf of the minor.

@ Signature(s) of depositor(s) should be witnessed by one person, thumb impression(s) of depositor(s) should be witnessed by two person(s).

# اگر نامزد نابالغ نہیں ہے تو اسے ہٹادیں۔

\* جہاں ایک نابالغ کے نام پر جمع کرانی جاتی ہے، نامزدگی پر کسی ایسے شخص کے دستخط کیے جائیں جو نابالغ کی جانب سے قانونی طور پر حقدار ہو۔

@ جمع کنندگان کے دستخط (دبائیں) ایک شخص کی طرف سے گواہی دی جانی چاہئے، جمع کنندگان کے انگوٹھے کے نشان پر دو افراد گواہی دیں۔